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Wkrótce koniec zgłoszeń do Małych Grantów
dla kobiet

 Badaczki, które chcą realizować projekty z zakresu nauk technicznych do 31 stycznia mogą ubiegać
się o Małe Granty dla kobiet. Do zdobycia nawet po 100 tys. euro.
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Konkurs w ramach Funduszu Małych Grantów - tzw.
Small Grant Scheme - organizuje Narodowe Centrum Badań i Rozwoju - operator Programu
Polsko-Norweska Współpraca Badawcza w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego
2009-2014.

 

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach Funduszu Małych Grantów wynosi
w sumie ponad 2,3 mln euro. Każda z badaczek może uzyskać wsparcie w wysokości od 50 tys. do
100 tys. euro. Badaczki mogą realizować projekt najkrócej 12 miesięcy, a najdłużej - 2 lata.

 

W ramach Funduszu Małych Grantów przewiduje się wsparcie projektów badawczych realizowanych
przez kobiety naukowców w obszarze nauk technicznych. "Nauki techniczne są najmniej
sfeminizowane w porównaniu z innymi obszarami nauki. Dlatego też projekty realizowane przy
wsparciu Funduszu Małych Grantów przyczyniać się mają do budowania kompetencji i wzmocnienia
dorobku naukowego uprawniającego do uzyskania stopnia doktora, doktora habilitowanego lub
tytułu profesora" - wyjaśniono na stronie NCBR.

 

Celem projektów realizowanych w ramach grantu jest budowanie dorobku naukowego w zakresie
nauk technicznych, m.in. architektury, automatyki i robotyki, inżynierii biomedycznej, biotechnologii,
elektroniki, elektrotechniki, energetyki, informatyki, telekomunikacji, transportu, czy włókiennictwa.

 

Wnioski składać można tylko w wersji angielskiej za pośrednictwem systemu on-line znajdującego się
na stronie https://osf.opi.org.pl. Zgłoszenia muszą być przesłane nie później niż do godziny 16.00
(CET) w dniu 31 stycznia 2013 r.

 

Szczegółowe informacje o naborze, wytyczne oraz wymagane dokumenty ze wzorami są dostępne na
stronie NCBR pod adresem:
http://www.ncbir.pl/aktualnosci/art,1542,male-granty-dla-kobiet-w-programie-polsko-norweska-wspol
praca-badawcza.html

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/16223.html
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22-04-2026

Rozwiązania Watson-Marlow wspierają
proces produkcyjny Torbay Pharma
Poprzez powtarzalną szczelność zamknięć i precyzyjne dozowanie.

 
13-04-2026

Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.

 
13-04-2026

Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.

 
13-04-2026

W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.

 
13-04-2026

Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.

 
13-04-2026

Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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